RESULTADO DA AVALIAÇÃO CLÍNICA

A Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, neste ato representada pela prefeita, Exma. Sra. Renata Thaís
Duarte Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO CLÍNICA de
acordo com EDITAL N.º 001/2023, conforme o que segue.

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

000502004303 FRANCISCO ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H  APTO

000502004894 SAMILA CHAVES TARGINO PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502004731 ANDRESSA COSTA DOS SANTOS LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO INAPTO

000502004597 MIQUEIAS LARRY BATISTA MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

000502003883 FRANCISCO DIEGO MANO RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO INAPTO

000502004986 ANDERSON GUILHERME MORAIS OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO INAPTO

000502006872 GABRIEL VICTOR MENDES MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

000502007297 FERNANDA NILCIMEIRE BRITO LIMA ASSISTENTE SOCIAL APTO

000502008190 NATECIO DE LIMA FIGUEREDO ODONTÓLOGO INAPTO

000502007657 SANDY RABELO LIMA ODONTÓLOGO INAPTO

000502001072 ANITA SILVA DE ARAUJO ODONTÓLOGO APTO

000502005158 FRANCISCO OLIVEIRA SILVA SEGUNDO ODONTÓLOGO INAPTO

000502004863 ALIRIA OLIVEIRA VIEIRA MÉDICO APTO

000502008997 INGRID DE SOUSA MATIAS MÉDICO INAPTO

000502008318 MARCELO VICTOR SOUSA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502000870 PALOMA LUENY MENDES DE OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502002166 MARIA LUZILENE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502006290 CARLA MARAISA SOUSA COSTA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502007324 SILDILENE MARIA DE OLIVEIRA CHAVES PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502007755 MARIA LIGIA DE ALMEIDA SILVA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502004336 CINELIANE MACENA CAMARA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H DEFERIDO PEDIDO
DE

RECLASSIFICAÇÃO
– PORTARIA DE
N.º 861/2025

000502001987 ERIVALDO PAIVA MARTINS PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502007080 NAIARA KILVIA ALMEIDA DE ARAUJO PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502006396 ROSEMARY NEYMA SILVEIRA SARAIVA PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502002063 TAMILES DE SOUSA FERREIRA CAVALCANTE PROFESSOR PEDAGOGIA – 20H APTO

000502001789 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502003854 LUIS FERNANDO DE ARAUJO PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502008289 ANA PAULA SOMBRA MATOSO PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H INAPTO

000502006567 CLAUDENICE NORMANDO DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502007335 MARA LUZIA DIOLINO HOLANDA RODRIGUES PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502006861 MARIA JOZICLEIDE PEIXOTO PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502001910 MURILO OLIVEIRA DE CARVALHO PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502002455 MARIDENE RODRIGUES BEZERRA PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502004656 VIRLANIA DOS SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502003583 FABRICIA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGIA – 40H APTO

000502008952 EDINEIDE MAIA DA SILVEIRA PROFESSOR MATEMÁTICA – 20H APTO

000502000631 JOSE DANIEL DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR MATEMÁTICA – 40H APTO

000502006900 THAYANNE NILDERLENY DA SILVA MONTEIRO PROFESSOR MATEMÁTICA – 40H APTO

000502005656 ANDRE LUIS OLIVEIRA MAIA PROFESSOR MATEMÁTICA – 40H APTO

000502002850 MARIA CLARA DE ANDRADE PROFESSOR PORTUGUÊS – 40H APTO

000502007955 JOSEFA TAISLANIA DA SILVA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

000502006221 MARIA DAS BROTAS BARBOSA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

000502003627 GEOVANA MACIEL FREIRE TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

000502001320 GABRIELA DA COSTA MOREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

Tabuleiro do Norte, 22 de setembro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Renata Thaís Duarte Vasconcelos
Prefeita do Município de Tabuleiro do Norte